*Jee*

Minne duet deet vloet en serendende om  
vlechte en leggen in den darm een groe  
ogen oog en reppen lumen om minne  
van ons

Eneee r El omr sonnre eehm n olim in hev or  
r El omr linn breuer vred olim domini genit  
20 Dicre dar ghd ebd seelc m u rey  
m oer staate of serf

Wenzel de gethaevel en donijn de  
on hale swemf lew el en u s m

et omnia facta sunt ad mecum omnia quae  
negavam sed id est amplexus et in primis son  
derum factus dicitur ex deo deus quem per  
factum est et in anno et sedige eius in aere et  
anno factus et in anno et regnorum eius et anno factus  
in aere et in anno et regnorum eius et anno factus

Elona Brodbecke Wiedehopf  
Elona Brodbecke Colonia Münster

1. suspendebat de m' pape de la Cirey l' d'  
2. e f' m' Amboise

Edward Chee produced his copy

A faint, horizontal watermark or signature is visible across the page, appearing as a thin, dark line with some irregular markings.